

بخشودگی سود و جریمه تسهیلات ۱۰۰ میلیون تومانی و کمتر اخذ شده قبل از سال ۹۵ در صورت بازپرداخت یک جا و نقدی

صفحه ۳



معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزیر آموزش و پرورش خبر داد

پرداخت ۹۵ درصد از مطالبات فرهنگیان تا پایان امسال

صفحه ۴

عضو کمیسیون تلفیق بودجه ۹۸:

وام ازدواج در این کمیسیون از ۱۵ میلیون به ۳۰ میلیون افزایش پیدا کرده و مبلغ آن کاهش پیدا نمی‌کند

صفحه ۴



◆◆◆ چهارشنبه ۲۴ بهمن ۱۳۹۷ - دور جدید شماره ۷۵ - (شماره پیاپی ۷۸۱) - ۸ صفحه - ۱۰۰۰ تومان



برگزیدگان جشنواره فیلم فجر معرفی شدند

اهدای سیمرغ بلورین بهترین بازیگر زن به الناز شاکر دوست برای فیلم «شب‌ی که ماه کامل شد»

صفحه ۵



رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح:

فرزندان ایتثار گداری غیبت برای بهر همندی از کسری خدمت تا ۱۲ فروردین ۹۸ مهلت ثبت نام در دفاتر پلیس ۱۰+ دارند

صفحه ۵



رئیس جمهور در مراسم شکوه‌مند چهلمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی:

صندوق آرا تضمین حفظ نظام است و مسئولان باید با سعه صدر بیشتری با صندوق‌های رأی برخورد کنند در دوران قاجار و پهلوی دو سوم ایران جدا شد

صفحه ۲

مدیر عامل صندوق کار آفرینی امید خبر داد

پرداخت تسهیلات تا سقف یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان برای توسعه کسب و کارهای روستایی

صفحه ۴

بررسی عملکرد ۹ ماهه بودجه ۹۷

عدم تحقق ۳۷ هزار میلیارد تومان از درآمدهای پیش‌بینی شده دولت در بودجه ۹۷

صفحه ۳

مدیرعامل صندوق بازنشستگی خبر داد

پرداخت آخرین مرحله وام ۵ میلیون تومانی ضروری بازنشستگان کشوری در اسفند

صفحه ۳

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت:

بیش از ۲۴۰۰ قلم دارو تحت پوشش بیمه است

صفحه ۴

حداقل ۲ میلیون و ۲۲۲ هزار و ۵۳۸ تومان و حداکثر ۳ میلیون و ۳۳۳ هزار و ۸۰۷ تومان عیدی امسال کارگران

صفحه ۴

رئیس سازمان بهزیستی خبر داد

راه‌اندازی «سامانه ملی فرزند خواندگی» در آینده نزدیک

صفحه ۷

معاون اداری - مالی سازمان تامین اجتماعی خبر داد

ثبت نام بیش از ۳ میلیون نفر برای دریافت بسته حمایتی

صفحه ۳

فرمانده انتظامی غرب استان تهران خبر داد

رفع تصرف ۲ هزار و ۲۵۰ متر از اراضی ملی به ارزش ۳ میلیارد تومان با دستگیری متهم در شهریار

صفحه ۶

ارتباط ۵۴ بیماری و ۲۴ نوع سرطان با استعمال دخانیات

صفحه ۸

رئیس گشت‌های تعزیرات حکومتی خبر داد

کشف بیش از ۴/۵ تن مرغ منجمد ویژه تنظیم بازار دیو شده درون یک مغازه با دستگیری متهمان در تهران

صفحه ۶

فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی خبر داد

کشف ۵۵ تن انواع مواد مخدر در مرزهای کشور از ابتدای امسال

صفحه ۶

دبیر ستاد مبارزه با مواد مخدر:

۵۵ درصد طلاق‌ها مربوط به مواد مخدر و ۷۰ درصد زندانیان معتادان هستند

صفحه ۷

دستگیری ۳ جاعل حرفه‌ای به اتهام برداشت غیر مجاز ۱۰ میلیارد تومان از ۳ هزار کارت بانکی کپی شده قبل از خروج آنها از کشور

صفحه ۶

مدیرکل تعزیرات حکومتی البرز خبر داد

۱۵ سال زندان بدل از جریمه یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومانی برای قاچاقچی سودجو به اتهام قاچاق پوشاک از یک کشور عربی به کرج

صفحه ۵

دستگیری شیاد حرفه‌ای به اتهام کلاهبرداری‌های اینترنتی از بیش از ۲ هزار نفر در تلگرام

صفحه ۷

یادداشت

آینده ویتنام!

دکتر محمود سریع القلم

استاد علوم سیاسی دانشگاه شهید بهشتی

جمهوری سوسیالیستی ویتنام، ۹۵ میلیون نفر جمعیت و ۳۳۱ هزار و ۲۲۱ کیلومتر مربع مساحت دارد. ۸۰ درصد درآمد دولت ویتنام از اخذ مالیات است. در سال ۲۰۱۷، این کشور ۳۶ میلیارد دلار سرمایه گذاری مستقیم خارجی جذب کرد و شرکت هایی مانند GE، HP، Intel، نوکیا، IBM، پاناسونیک، سامسونگ، میکروسافت و بوش در آن سرمایه گذاری کرده‌اند. ویتنام پس از ۸ سال مذاکره و ۱۱ سال آماده شدن نهادهای و قانونی، در سال ۲۰۰۶ به عضویت سازمان تجارت جهانی در آمد. این عضویت باعث شد تا اقتصاد ویتنام، رقابتی تر، سالم تر و شفاف تر شود. تجارت با دنیا، فرم های جدی و سرمایه گذاری دولتی در آموزش (به ویژه دبستانی) و ساختار عمرانی باعث شده تا ویتنام در ده سال گذشته از نرخ رشد اقتصادی متوسط ۵.۵ درصد بهره برده و نرخ تورم را به ۳.۵ درصد و بیکاری را به ۲.۲ درصد برساند.



در سال ۲۰۱۲، دولت ویتنام به خاطر عملکرد منفی شرکت های دولتی از مردم عذر خواهی کرد و به تدریج تا ۵۰ درصد این شرکت ها را به بخش خصوصی منتقل نمود. دولت ویتنام نظارت بسیار جدی بر عملکرد بانک ها داشته و اقتصاد آن ترکیبی از خصوصی و دولتی و عمدتاً بر SMEs یا شرکت های کوچک و متوسط است. دولت ویتنام از ظهور شرکت های بزرگ و قدرتمند به صورت جدی جلوگیری کرده و با افراد متخلف اقتصادی با جدیت تمام برخورد کرده است.

ویتنام یک صادر کننده بزرگ مواد غذایی و کشاورزی است و در عین حال نفت، کفش، لباس، منسوجات، سیمان، تاپر و شیشه صادر می‌کند. در سال ۲۰۱۷ ویتنام ۱۶۵ میلیارد دلار صادرات و ۱۵۰ میلیارد دلار واردات داشت. عمده صادرات ویتنام به چین، آمریکا، ژاپن، اتحادیه اروپا، کره جنوبی، هند و استرالیا است و در سال ۲۰۱۷، ۳۰ میلیارد دلار به آمریکا و ۱۵ میلیارد دلار به ژاپن کالا صادر کرد. ویتنام توانسته ۱۶ قرارداد تجاری دو جانبه و چند جانبه با کشورهای آسیایی و غیر آسیایی منعقد کرده و بسیاری را به مواد خام و کالاهای خود وابسته کند. ویتنام در بخش بانکداری، بهداشت، کشاورزی، حمل و نقل و صنعت، در به کارگیری blockchain بسیار موفق بوده است. در سال ۱۹۸۵ ویتنام درآمد سرانه ۲۳۰ دلار داشت در حالیکه در سال ۲۰۱۷ آن را به ۲۳۴۳ دلار رسانده و امیدوار است در سال ۲۰۲۰، درآمد سرانه خود را به ۳۰۰۰ دلار برساند. در حالی که ویتنام سی سال پیش یکی از کشورهای فقیر جهان محسوب می‌شد، امروز ۹۵ درصد مردم آن کشور به همه خدمات شهری و عمومی دسترسی دارند و دولت امیدوار است تا سال آینده طبقه متوسط را به ۳۳ میلیون نفر (حدود یک سوم) برساند.

دولت ویتنام مبنای سیاست خارجی خود را در مفهوم "متنوع سازی شرکای اقتصادی و سیاسی" تعریف کرده (Diversification) و در محیط فوری جغرافیایی خود، با عموم کشورهای قدرتمند مانند ژاپن، چین، استرالیا و هند روابط استراتژیک برقرار کرده است. جمهوری سوسیالیستی ویتنام با ۱۸۸ کشور روابط دیپلماتیک دارد و در بیانیه رسمی دولتی، این دو هدف را در روابط بین المللی خود با اجماع داخلی تعیین کرده است:

- ۱) ویتنام یک دوست و شریک قابل اعتماد برای همه کشورهای در جامعه بین المللی است.
- ۲) ویتنام یک Manufacturing Hub است.

یادداشت

در هم تنیدگی سه نرخ

پویا جبل عاملی

آنچه از دید سیاست گذاری مهم است، پرننگ شدن تورم و نرخ بهره و سازگاری این دو با نرخ ارز است. به عبارت دیگر روندهای این سه نرخ با هم سازگاری داشته و نمی‌توان انتظار داشت که مثلاً نرخ ارز، در نهایت فارغ از روند دو نرخ دیگر حرکت کند.

بر مبنای این تئوری‌ها، افزایش تورم به فشار بیشتر برای تضعیف پول ملی منجر شده و کاهش نرخ بهره نیز با افزایش خروج سرمایه منجر به افزایش نرخ ارز می‌شود. خود کاهش نرخ بهره که می‌تواند به عنوان انبساط پولی معنی شود، از کانال افزایش نرخ تورم نیز در نهایت منجر به افزایش نرخ ارز خواهد شد.

نمی‌توان انتظار داشت که در بلندمدت مثلاً با وجود انقباض پولی و تورم پایین، نرخ ارز صعودی شود و بالعکس. اما نکته بسیار پر اهمیت این است که روند حرکتی دو نرخ تورم و نرخ بهره (یا همان وضعیت متغیرهای پولی) در ایران وابسته به بودجه دولت است. بودجه دولت برای سال آینده در بخش درآمدها بسیار خوش‌بینانه در نظر گرفته شده است و از هم‌اکنون می‌توان به راحتی بیان کرد که بخش قابل توجهی از درآمدها محقق نمی‌شود.

به عبارت دیگر اگر تاکنون کسری عملیاتی و سرمایه‌ای در حدود ۱۰ درصد بود این رقم در سال آینده رشد قابل توجهی را تجربه خواهد کرد و این امر فشار بر کل‌های پولی را بیش از پیش خواهد کرد. از این رو درحالی‌که وضعیت تورمی را شاهد هستیم، کسری بودجه فشار بی‌امانی را بر کل‌های پولی خواهد گذاشت و بنابراین فضا برای هدف‌گذاری ارزی محدود خواهد بود.

مجلس اکنون وظیفه خطیری را در بودجه بر عهده دارد و باید حداکثر تلاش خود را برای کاهش کسری بودجه کند و این نیز تنها از طریق کاهش هزینه‌ها میسر است. اگر آن در هم‌تنیدگی نرخ‌ها را در نظر بگیریم، هر چه مجلس بتواند از کسری بودجه سال آتی بکاهد، عملاً فضای بیشتری به سیاست‌گذار می‌دهد تا ثبات ارزی را تداوم دهد.

یادداشت

برندگان «جنگ تجاری»

صادرات محصولات تولیدی چین به سراسر جهان از ۲۰۱۶ روندی نزولی را تجربه کرده و رقابت شدید در سراسر قاره کهن موجب انحراف جریان سرمایه‌گذاری خارجی به کشورهای دیگر شده است.

از جمله مهم‌ترین رقبای سنتی چین می‌توان به ژاپن، تایوان و کره جنوبی اشاره کرد. با این حال قطب تولیدی در حال رشد جنوب آسیا همچون فیلیپین، هند و ویتنام کشورهایی هستند که این روزها فرصت‌های سرمایه‌گذاری چین را می‌قاپند.

پس از رسیدن به رکورد ۹/۸ درصدی در ۲۰۱۵، سهم چین از مجموع سرمایه‌گذاری مستقیم خارجی جهان در ۲۰۱۶ و ۲۰۱۷ کاهش یک درصدی را تجربه کرد.

صادرات این کشور به آمریکا نیز در نتیجه جنگ تجاری کاهش یافته، امری که سرمایه‌گذاران را به فکر سرمایه‌گذاری در نقاط دیگر انداخته است.

منبع: اقتصادنیوز

مدیرعامل صندوق بازنشستگی خبر داد

پرداخت آخرین مرحله وام ۵ میلیون تومانی ضروری بازنشستگان کشوری در اسفند

به استان زنجان همچنین کلنگ زنی خانه امید قیدار با حضور نماینده مردم خدابنده در مجلس شورای اسلامی، مسئولان استانی و تعدادی از بازنشستگان فرهیخته استان زنجان انجام شد.

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری در این مراسم گفت: خانه‌های امید بازنشستگان از جمله مراکز فرهنگی و اجتماعی است که ۴۳ مرکز ساخته و بهره برداری شده و ۹ مرکز دیگر نیز در حال ساخت بوده یا عملیات اجرایی آن به تازگی آغاز شده است.

تقی زاده تاکید کرد: توجه به نقش آفرینی بازنشستگان، ایجاد ارتباط اجتماعی موثر و دوره‌های بازنشستگی، سلامت روان و جسم، اشتغال‌زایی و نشاط و پویایی از جمله اهداف ساخت خانه‌های امید است.

تقی زاده یادآور شد: در مرحله دوم پرداخت وام که ثبت نام اینترنتی آن از اول تا پایان بهمن ماه انجام می‌شود، ۲۰۰ هزار نفر باقیمانده وام خود را از فروردین تا شهریور ۹۸ در قالب نوبت بندی و براساس اولویت دریافت می‌کنند.

تقی زاده همچنین درباره بیمه درمان بازنشستگان گفت: ما علاوه بر پیگیری اجرای ماده ۸۵ قانون مدیریت خدمات کشوری، در قرارداد بیمه تکمیلی امسال حمایت ویژه از بیماران خاص و همچنین مُسر در دستور کار قرار دارد.

وی اظهار داشت: تمام تلاش صندوق بازنشستگی اجرای عدالت اجتماعی در حوزه بازنشستگی است که از جمله آرمان‌های بلند امام راحل و انقلاب اسلامی است. در جریان سفر مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری گفت: ششمین و آخرین نوبت پرداخت وام ضروری ۵ میلیون تومانی، اسفند ۹۷ پرداخت می‌شود.

به گزارش میزان، جمشید تقی زاده در همایش تکریم از بازنشستگان کشوری قیدار در استان زنجان که با حضور احمد بیگدلی نماینده مردم خدابنده در مجلس و مسئولان استانی برگزار شد، اظهار داشت: نوبت پنجم وام ضروری برای ۳۳ هزار نفر از بازنشستگان ثبت نام کننده و واجد شرایط مرحله اول پرداخت شده و نوبت ششم و پایانی این مرحله اسفندماه پرداخت می‌شود.

به گفته وی، ۳۵ هزار نفر باقیمانده در این نوبت وام خود را دریافت خواهند کرد که به این ترتیب ۲۰۰ هزار نفر در مرحله اول وام دریافت کرده‌اند.

معاون اداری - مالی سازمان تامین اجتماعی خبر داد

ثبت نام بیش از ۳ میلیون نفر برای دریافت بسته حمایتی



به آنها تعلق می‌گیرد و باید بیمه شده سازمان تامین اجتماعی باشد. وی گفت: به مدت یک هفته افرادی که در این سامانه‌ها ثبت‌نام کرده‌اند بررسی خواهد شد و به شرط اینکه سازمان مدیریت تامین اعتبار کند بسته حمایتی افراد جامانده نیز واریز می‌شود.

شماره ۱۴۲۰ و همین طور کدهای دستوری *۱۴۲*۸ و همینطور *۱۴۳*۹ می‌توانستند اعتراض خود را ثبت کنند.

معاون اداری مالی سازمان تامین اجتماعی گفت: بر اساس اعلام وزارت کار تعاون و رفاه اجتماعی افرادی که خود را مستحق بسته حمایتی می‌دانستند می‌توانند ثبت اعتراض انجام دهند و تاکنون ۳ میلیون و ۷۱ هزار نفر در سامانه‌های اعلام شده برای دریافت بسته حمایتی ثبت نام کردند که خیلی از این افراد بیمه شدگان سازمان تامین اجتماعی نیستند و یا تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی قرار دارند. یا اینکه افرادی هستند که بیمه آنها قطع شده است و دیگر تحت پوشش سازمان تامین اجتماعی محسوب نمی‌شوند.

اردلان افزود: در طرح بسته حمایتی به هر خانواده که سرپرست آن کمتر از ۳ میلیون تومان درآمد داشته باشد این بسته

معاون اداری مالی سازمان تامین اجتماعی گفت: بیش از ۳ میلیون نفر برای دریافت بسته‌های حمایتی ثبت نام کردند که خیلی از این افراد تحت پوشش تامین اجتماعی نیستند و پس از یک هفته کاری پاسخ این افراد داده خواهد شد.

به گزارش فارس، اردلان درباره ثبت‌نام جاماندگان بسته حمایتی دولت برای بیمه شدگان سازمان تامین اجتماعی گفت: سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور ۱۴۵۰ میلیارد تومان برای واریز بسته‌های حمایتی ۶ میلیون و ۱۵۰ هزار نفر از بیمه شدگان تامین اجتماعی اختصاص داده بود که تاکنون این تعداد بسته حمایتی خود را دریافت کردند.

وی ادامه داد: بعضی از بیمه شدگان سازمان تامین اجتماعی در خصوص عدم واریز بسته حمایتی اعتراضی داشتند که با

بررسی عملکرد ۹ ماهه بودجه ۹۷

عدم تحقق ۳۷ هزار میلیارد تومان از درآمدهای پیش‌بینی شده دولت در بودجه ۹۷



۱۰۷ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان برای ۹ ماهه اول داشته است.

این در حالی است که ۷۷ هزار میلیارد تومان از درآمدهای مالیاتی محقق شده و در این حالت نزدیک به ۳۰ هزار میلیارد تومان کسری درآمد مالیاتی وجود دارد. رقم عدم تحقق مالیات در پایان آذرماه سال جاری بخش عمده‌ای از عدم تحقق منابع عمومی دولت در این مدت را شامل می‌شود. در سایر درآمدها نیز مصوب ۹ ماهه ۵۶ هزار میلیارد تومان بوده که از این رقم ۳۳ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان محقق شده است.

اما درآمدهای نفتی عملکرد فراتر از رقم مصوب داشته است؛ به طوری که از حدود ۱۰۷ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومانی که برای کل سال پیش‌بینی شده بود، باید ۸۱ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان در ۹ ماهه محقق می‌شد، اما عملکرد بودجه‌ای آن نشان از درآمد نزدیک به ۸۹ هزار میلیارد تومان محقق شده است.

در مقابل منابع عمومی دولت، مصارف آن وجود دارد که به سه بخش هزینه‌های جاری، بودجه‌های عمرانی و تملک دارایی‌های مالی تقسیم می‌شود. دولت در مقابل منابع ۳۸۶ هزار میلیاردی همین رقم را در بخش مصارف در بودجه برای کل سال جاری داراست. عملکرد بودجه نشان می‌دهد که از ۲۹۲ هزار میلیارد تومانی که باید در ۹ ماهه اول امسال برای دولت هزینه انجام می‌شد، حدود ۲۴۶ هزار میلیارد تومان انجام شده است. به عبارتی تا ۴۶ هزار میلیارد تومان از مصارف به دلیل کاهش منابع صرفه‌جویی شده است.

عملکرد ۹ ماهه دولت در بودجه امسال از این حکایت دارد که در بخش منابع و مصارف، آنچه مصوب شده بود تاکنون محقق نشده است، اما با وجود عدم تحقق نزدیک به ۳۷ هزار میلیارد تومان از منابع پیش‌بینی شده، کسری بودجه نیز به دلیل کاهش پرداخت و هزینه‌ها وجود ندارد. در این بین عملکرد پیش از رقم مصوب درآمدهای نفتی و کم‌کاری در بخش مالیات مشهود است.

به گزارش ایسنا، دولت در سال جاری برای بخش منابع و مصارف حدود ۳۸۶ هزار میلیارد تومان مصوب در اختیار داشت، اما آنچه که عملکرد بودجه از ابتدای سال جاری تاکنون نشان می‌دهد، عمدتاً در مصوب هر ماه رقم مدنظر محقق نشده و یا بعضاً بیش‌تر شده است.

این در حالی است که در بخش منابع عمومی دولت که از سه بخش درآمدها، فروش نفت و فرآورده‌های آن و همچنین واگذاری دارایی‌های مالی تشکیل می‌شود، ۳۸۶ هزار میلیارد تومان مصوب شده بود که برای ۹ ماهه ابتدایی امسال باید ۲۹۲ هزار میلیارد تومان منابع کسب می‌شد، اما طبق گزارش خزانه‌داری، حدود ۳۷ هزار میلیارد تومان از منابع مصوب محقق نشده و در مجموع به ۲۵۵ هزار میلیارد تومان می‌رسد.

بر اساس این گزارش، در بخش درآمدها برای کل سال ۲۱۶ هزار میلیارد تومان مصوب شده بود که باید در ۹ ماهه حدود ۱۶۳ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان محقق می‌شد، اما درآمد ۱۰۰ هزار میلیارد تومانی نتیجه عملکرد این بخش است. درآمدها از دو بخش مالیات‌ها و سایر درآمدها تشکیل می‌شود که مالیات سهم حدود ۱۴۲ هزار میلیارد تومانی را در سال و تا

بانک مسکن با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد

بخشودگی سود و جریمه تسهیلات ۱۰۰ میلیون تومانی و کمتر اخذ شده قبل از سال ۹۵ در صورت بازپرداخت یک‌جا و نقدی

یک میلیارد ریالی و کمتر را قبل از سال ۱۳۹۵ اعلام کرد.

در این اطلاعیه آمده است: در راستای اجرای ماده ۲ تبصره ۳۵ قانون اصلاح قانون بودجه سال ۱۳۹۵ هموطنانی که قبل از پایان سال ۱۳۹۵ از تسهیلات

بانک مسکن از بخشودگی سود تسهیلات یک میلیارد ریالی و کمتر قبل از سال ۱۳۹۵ در صورت پرداخت یکجا و نقدی خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، بانک مسکن در اطلاعیه‌ای بخشودگی سود تسهیلات اعطایی

اعطایی یک میلیارد ریالی و کمتر از آن استفاده نموده و در بازپرداخت آن دچار مشکل شده‌اند، برابر ضوابط اعلامی بانک مرکزی جمهوری اسلامی در صورت بازپرداخت یک‌جا و نقدی باقی مانده از اصل تسهیلات از بخشش سود و جریمه بهره مند می‌شوند.

مدیر عامل صندوق کار آفرینی امید خبر داد

پرداخت تسهیلات تا سقف یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان برای توسعه کسب و کارهای روستایی

با تمام ظرفیت‌های بسیاری که این استان دارد مناسب این استان نیست و باید کسب و کار بیشتری ایجاد شود.

وی ادامه داد: تمام تلاش این است که این مناطق با دریافت تسهیلات با سود کم مورد حمایت قرار گیرند.

مدیرعامل صندوق کار آفرینی امید کشور عنوان کرد: از ابتدای سال، بیشترین مسئولیت و فعالیت در حوزه اشتغال روستایی بوده و تلاش کردیم که بتوانیم نقش مؤثری در توسعه منطقه‌ای و خصوصاً در این استان داشته باشیم.

نورالله زاده اضافه کرد: دولت تدبیر و امید تلاش کرده که حتی در دورترین روستاها نیز فرصت اشتغالی ایجاد کند و دسترسی مردم روستایی به منابع مالی را راحت کند و نوع ضمانت‌ها نیز خود گویای این امر است.



کشور میزان این تسهیلات را سه برابر برخی استان‌های برخوردار عنوان کرد و افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون در تهران ۱۲ میلیارد تومان تسهیلات پرداخت کردیم که این میزان در کشور میزان این تسهیلات را سه برابر برخی استان‌های برخوردار عنوان کرد و افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون در تهران ۱۲ میلیارد تومان تسهیلات پرداخت کردیم که این میزان در

مدیرعامل صندوق کار آفرینی امید کشور گفت: در راستای توسعه کسب و کارهای روستایی در کشور یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان تسهیلات در مناطق روستایی هزینه شده است.

به گزارش ایسنا، اصغر نورالله‌زاده در جشنواره دستاوردهای صندوق کار آفرینی امید در حوزه صنایع دستی در یاسوج اظهار کرد: این تسهیلات در راستای اجرای ۲۳ هزار طرح در مناطق روستایی و حمایت مالی از این طرح‌ها پرداخت شده است.

وی با بیان اینکه برای اشتغالی در مناطق کمتر برخوردار نیز بیشتر از منابع داخلی استفاده کردیم، افزود: در این استان از ابتدای سال جاری تاکنون ۳۲ میلیارد تومان تسهیلات پرداخت شده که ۵۰ درصدی داشته است.

مدیرعامل صندوق کار آفرینی امید

یادداشت

کارخانه تولید سلاطین چطور کار می‌کند؟

محمد ماشین‌چیان

یکی از نگرانی‌های منتقدان بازار، شکل گرفتن انحصار در بازار و در نتیجه ثروت‌اندوزی عده‌ای انگشت‌شمار به قیمت بدبختی انبوهی از مردمان جامعه است. اما آیا واقعا سلاطین اقتصادی محصول شکست بازار هستند؟

آزادترین اقتصادهای جهان هنگ‌کنگ، سنگاپور، نیوزیلند، انگلستان، کانادا، دانمارک، تایوان، لوکزامبورگ، سوئد و هلند هستند. این کشورها نرخ مالیات پایینی دارند، نظام قانونی خوبی دارند، پولشان سالم است، تجارت آزاد را به اجرا می‌گذارند و مقررات پرزادی‌شان بر کسب‌وکار کمینه است. بدون استثنا هیچ‌کدام از این کشورها بین تجار و واردکنندگان دلار با قیمت ارزان‌تر از بازار توزیع نمی‌کنند.

هیچ‌کدام از کشورهای منتفع از اقتصاد آزاد سلطان اقتصادی ندارند. به‌رغم آنکه ثروتمندان در این کشورها چندین برابر ثروتمندان ایرانی مکت دارند اما بازار کاغذ و قیر و سکه در هیچ‌کدام از آنها به دلخواه یک نفر سودجو به خطر نیفتاده و مطلقاً نمی‌شود. امروزه احتکار در هیچ‌کدام از این کشورها معنا ندارد و قانونی برای مبارزه با احتکار و گران‌فروشی در این کشورها در کار نیست.

از آن سو ایران، در معیت کشورهای چون نیجر و سودان و کنگو و ترکمنستان و کره شمالی و ونزوئلا در قعر جدول آزادی اقتصادی قرار داشته و به مجموعه کشورهای تعلق دارد که در ادبیات اقتصادی به آنها اقتصادهای کنترل شده و برنامه‌ریزی‌شده گفته می‌شود. در کشورهایی که در قعر جدول آزادی اقتصادی گیر افتاده‌اند تا بخواهد سلطان داریم و صنایع عموماً در چنگ و انحصار انگشت‌شماری هستند که ارتباطات سیاسی قوی‌تری دارند. مطالعه این موضوع کار آسانی است. کافی است سری به کشور همسایه، ترکمنستان، بنزید تا ببینید که انجام هیچ کاری بدون همکاری سلاطین نزدیک به نهادهای قدرت ممکن نیست. اگر سلاطین اقتصادی حاصل شکست بازار نیستند و در آزادترین اقتصادهای دنیا اثری از ایشان نیست، پس کارخانه تولید سلاطین اقتصادی چطور کار می‌کند؟ خصوصیت مشترک تمام سلاطین اقتصادی، در تمام دنیا، یک چیز است: ایشان محصول برنامه‌ریزی مرکزی و توزیع رانت دولتی هستند. هیچ استثنایی بر این قاعده وجود ندارد. شرط تولید یک سلطان اقتصادی، توزیع رانت در اقتصاد دولتی است. هرچه پول بیشتری توسط دولت توزیع شود بهره‌وری آن کاهش یافته، فساد افزایش خواهد یافت و سودجویان بیشتری به دنبال پیدا کردن راهی برای دریافت این پول‌ها تلاش خواهند کرد.

یادداشت

ونزوئلا چرا به اینجا رسید؟

صادق الحسینی

ونزوئلا امروز به این وضعیت نیفتاده. این کشور در ۱۹۷۰ ثروتمندترین کشور منطقه، بیستیمین اقتصاد جهان و بهترین دموکراسی منطقه خود بود، اما با کاهش قیمت نفت اقدامات درستی را پیش نگرفت که به افزایش نابرابری و نارضایتی از عقب‌گرد کشور و پوپولیسم انجامید.

این جریان ریشه ظهور چاوز در ۱۹۹۸ شد. او اشتباهات بزرگ و جذابی کرد زمین‌ها را بین کشاورزان تقسیم کرد که تولید غذا را کاهش داد. فولاد، آلومینیوم، هواپیما و هندلاری و... را دولتی کرد و این صنایع را از بین برد. نرخ ارز را سرکوب کرد تا مصرف مردم را بالا ببرد ولی تولید داخلی نابود شد. با وخیم شدن اوضاع پس از سال ۲۰۰۰، چین به ونزوئلا وام می‌داد تا سطح مصرف مردم با سرکوب ارز و واردات حفظ شود. اختلاف ارز دولتی و آزاد تا ۱۴ برابر هم رسید. چاوز سال ۲۰۱۳ درگذشت و از سال ۲۰۱۴ قیمت نفت افت کرد که هم درآمدهای دولت را کاهش داد هم وام‌های خارجی باید پس داده می‌شد. شرایط غیرقابل کنترل شد.

فقر شدت گسترش پیدا کرد. چاوز ونزوئلا را با ۴۰ درصد مردم زیر خط فقر تحویل گرفت. او روی موج نارضایتی مردم از نابرابری و کاهش رشد سوار شده بود و به آنها قول داده بود زندگی‌شان را متحول کند. اما جامعه را فقیرتر کرد بطوریکه ۹۰ درصد مردم زیر خط فقر رفته و تولید نفت از ۳۵ میلیون بشکه به یک میلیون بشکه رسید. کشوری که مردمش قوی نشده و جامعه‌ای قدرتمند نداشته باشد حتی اگر روی گنج هم نشسته باشد بشدت آسیب پذیر است. چه کودتای آمریکایی موفق شود و چه نه، ونزوئلا با جامعه تحقش با کوچکترین شوک خارجی می‌تواند دچار فروپاشی شود. و این ضعف، بهترین وضعیت برای دولت‌های مداخله‌گر خارجی است.

پوپولیسم بر امواج نارضایتی نشسته و سوسیالیسم کور آن را همراهی می‌کند نتیجه همین می‌شود که در ونزوئلا شاهدیم. جامعه ضعیف‌تر و مردم بیش از پیش وابسته به دولت می‌شوند. دولتی که با کوچکترین شوک به درآمدهایش متزلزل شده و کل ساختار کشور را می‌لرزاند. رقیب و دشمنان منتظر این فرصت‌ها هستند.

عضو کمیسیون تلفیق بودجه ۹۸:

وام ازدواج در این کمیسیون از ۱۵ میلیون به ۳۰ میلیون افزایش پیدا کرده و مبلغ آن کاهش پیدا نمی‌کند

کمیسیون تلفیق بودجه سال ۹۸ مجلس می‌گوید وام ازدواج در این کمیسیون از ۱۵ میلیون به ۳۰ میلیون افزایش پیدا کرده و مبلغ آن کاهش پیدا نمی‌کند.

به گزارش خانه ملت، قاسم احمدی لاشکی عضو کمیسیون تلفیق بودجه سال ۹۸ مجلس در خصوص اینکه بانک ملی اعلام کرده است که حداکثر وام ازدواج برای سال آینده باید ۲۰ میلیون تومان باشد، گفت: دولت نمی‌تواند از پرداخت وام ازدواج ۳۰ میلیون تومانی شانه خالی کند و مبلغ آن کاهش نخواهد یافت.

نایب رییس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس ادامه داد: دولت طبق مصوبه کمیسیون تلفیق که اگر به تصویب

نهایی مجلس و تایید شورای نگهبان برسد، باید به متقاضیان وام ازدواج که مدارک لازم را دارند ۳۰ میلیون تومان وام ازدواج دهد.

نماینده مردم نوشهر و چالوس در مجلس دهم شورای اسلامی در این باره که گفته می‌شود افزایش مبلغ وام ازدواج باعث می‌شود جمعیت کمتری از این تسهیلات برخوردار شوند، اظهار داشت: دولت باید متناسب جمعیت متقاضی وام ازدواج در سال ۹۷ به افراد متقاضی تسهیلات ازدواج در سال ۹۸ وام دهد. وی بیان داشت: اعضای کمیسیون تلفیق بودجه ۹۸ این موارد را جمع بندی و نهایی می‌کنند تا برای بررسی و تصویب به صحن علنی ارسال شود از این رو پس از تصویب

وام ازدواج در این کمیسیون از ۱۵ میلیون به ۳۰ میلیون افزایش پیدا کرده و مبلغ آن کاهش پیدا نمی‌کند.

به گزارش خانه ملت، قاسم احمدی لاشکی عضو کمیسیون تلفیق بودجه سال ۹۸ مجلس در خصوص اینکه بانک ملی اعلام کرده است که حداکثر وام ازدواج برای سال آینده باید ۲۰ میلیون تومان باشد، گفت: دولت نمی‌تواند از پرداخت وام ازدواج ۳۰ میلیون تومانی شانه خالی کند و مبلغ آن کاهش نخواهد یافت.

نایب رییس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس ادامه داد: دولت طبق مصوبه کمیسیون تلفیق که اگر به تصویب

معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزیر آموزش و پرورش خبر داد

پرداخت ۹۵ درصد از مطالبات فرهنگیان تا پایان امسال

عیدی است، کمی از لحاظ تقدینگی شرایط خزانه خاص است، ولی پیگیر هستیم که در اسرع وقت بتوانیم این مطالبات را پرداخت کنیم.

الهیار ترکمن تصریح کرد: تا قبل از پایان امسال تلاش می‌کنیم بخش مهمی از مطالبات که حدود ۹۵ درصد آن می‌شود را بتوانیم تسویه کنیم.

وی با بیان اینکه در این تسویه کل مطالبات فرهنگیان ۹۶ قطعاً پرداخت خواهد شد، گفت: ابتدا تمام مطالبات سال ۹۶ پرداخت می‌شود و یک بخش کوچکی از مطالبات سال ۹۷ فرهنگیان می‌ماند که از سال ۹۷ به ۹۸ منتقل خواهد شد که ان شاءالله پیگیری می‌کنیم که بتوانیم آن را نیز پرداخت کنیم.



معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزیر آموزش و پرورش از پرداخت ۹۵ درصد از مطالبات فرهنگیان تا پایان امسال خبر داد.

به گزارش فارس، علی الهیاری ترکمن معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزیر آموزش و پرورش در واکنش به درخواست‌های تعدادی از مخاطبان این خبرگزاری در سامانه «فارس من» مبنی بر اینکه «مطالبات همکاران حق التدریس رسمی آموزش و پرورش هنوز پرداخت نشده است» و «معوقات فرهنگیان را پرداخت کنید» اظهار کرد: تمام مطالبات آموزش و پرورش شامل مطالبات نیروهای خدماتی، پیمانی، رسمی و حق التدریس که از سال ۹۶ باقی مانده بود را احصاء کردیم، ضمن اینکه تخصیص‌ها هم

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت:

بیش از ۲۴۰۰ قلم دارو تحت پوشش بیمه است

شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر از این بیمه برخوردار نبودند. سازمان بیمه خدمات درمانی که امروزه به سازمان بیمه سلامت تغییر نام داده است، در سال ۱۳۹۴ و با هدف پوشش بیمه‌ای افرادی ایجاد شد که هیچ بیمه‌ای نداشتند. در ابتدای تأسیس این سازمان حدود ۸۰ هزار نفر از روستاییان تحت پوشش خدمات سازمان بیمه خدمات درمانی بودند و امروزه این جمعیت نزدیک به ۲۱ میلیون نفر رسیده است. همچنین نزدیک به یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر از سایر اقشار و بهزیستی نیز تحت پوشش بیمه سلامت هستند. مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ادامه داد: در دولت تدبیر و امید، صندوق بیمه همگانی سلامت نیز راه‌اندازی شد و نزدیک به ۱۰ میلیون و ۸۰۰ هزار نفر تحت پوشش بیمه رایگان سلامت قرار گرفتند. در حال حاضر هیچ مانعی برای بیمه شدن افراد در کشور وجود ندارد و اگر کسی پوشش بیمه‌ای ندارد، به این دلیل است که خودش مراجعه نکرده و بیمه نشده است. از لحاظ قانونی در حال حاضر افراد حتی در بیمارستان نیز بیمه می‌شوند.

موهبتی درباره حفاظت مالی از مردم در حوزه سلامت اظهار کرد: طی سال‌های پیش در بخش بستری مردم حدود ۳۷ درصد از هزینه‌ها را پرداخت می‌کردند و در حال حاضر اگر بیماران از طریق نظام ارجاع مراجعه کنند پنج درصد و غیر از نظام ارجاع ۱۰ درصد هزینه را پرداخت می‌کنند. برای بخش سرپایی نیز بیمه بر اساس تعرفه دولتی، ۷۰ درصد هزینه را پرداخت می‌کند. بیمه‌ها در بخش خصوصی، تعرفه دولتی را پوشش می‌دهند و اگر افراد می‌خواهند به بخش خصوصی مراجعه کنند باید بیمه تکمیلی داشته باشند.



مدیرعامل سازمان بیمه سلامت گفت: در حال حاضر بیش از ۲ هزار و ۴۰۰ قلم دارو تحت پوشش بیمه است؛ برخی می‌گویند دارویی از پوشش بیمه خارج شده، در حالی که طی مدت اخیر به جز داروهای بدون نسخه یا OTC هیچ دارویی دیگری از پوشش بیمه‌ای خارج نشده است.

به گزارش ایسنا، طاهر موهبتی در آستانه چهلین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی درباره پیشرفت‌های حاصل شده در سازمان بیمه سلامت افزود: رویکرد دولت و بیمه‌ها حتی درباره داروهای بدون نسخه، ذخیره منابع نبوده، بلکه به دنبال تغییر رفتار مردم در مصرف دارو هستیم. برخی افراد در برابر اصلاح رفتار موضع‌گیری می‌کنند.

وی ادامه داد: وزن هزینه‌های دارویی در سید هزینه‌های سازمان بیمه سلامت در سرپایی و بستری حدود ۲۵ درصد است. موهبتی درباره خدمات تحت پوشش بیمه سلامت بیان کرد: حدود ۴ هزار و ۹۰۰ خدمت تحت پوشش سازمان بیمه سلامت است که ۵ هزار و ۶۰۰ مورد در کتاب ارزش‌های نسبی وجود دارد و ۷۵۰ مورد ستاره‌دار است و به فراخور موقعیت تحت پوشش قرار می‌گیرد و نیازمند تأمین منابع مالی و وجود راهنماهای بالینی است. رئیس هیئت مدیره سازمان بیمه سلامت افزود: همچنین ۴۷ هزار مورد از لوازم مصرفی پزشکی نیز تحت پوشش بیمه است. ۱۰۰ قلم دارو نزدیک به ۷۰ درصد هزینه‌های دارویی سرپایی را به خود تخصیص می‌دهند.

موهبتی درباره پرداختی از جیب مردم در حوزه سلامت اظهار کرد: هزینه سلامت از جیب مردم در سال ۹۲ چیزی بین ۵۹ تا

هدسار پلیس فتا به شهروندان

فرب پیامک جعلی قطع یارانه را نخورید

سرپرست مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا نیروی انتظامی، از شهروندان خواست فرب پیامک جعلی قطع یارانه را نخورند.

به گزارش ایسنا، سرهنگ حسین رضضانی با اعلام این خبر، گفت: بسیاری از هموطنان گرامی در روزهای گذشته پیامکی از شماره ۰۲۹۴۷۹۷۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰ دریافت کرده‌اند مبنی بر اینکه برای جلوگیری از قطع یارانه دریافتی باید اطلاعات خود را در سایتی به آدرس www.yaranehe.com اصلاح کنند.

بنابر اعلام پایگاه اطلاع رسانی پلیس، وی درباره نحوه عملکرد این مجرمان سایبری، گفت: آنها هیچ گونه ارتباطی با سازمان هدفمندی یارانه نداشته و اطلاعات شخصی و بانکی افراد مانند رمز دوم، شماره حساب، CVT و ... را به سرقت می‌برند تا بتوانند به اهداف شوم خود که همانا سرقت است، دست پیدا کنند.

فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی خبر داد

کشف ۵۵ تن انواع مواد مخدر در مرزهای کشور از ابتدای امسال

مقابله با قاچاق دام زنده از اولویت‌های مرزبانی

کشور از ابتدای سال تا کنون خیرداد و افزود: این میزان کشفیات، نشان از تلاش مرزبانان نیروی انتظامی برای کنترل مرزها و جلوگیری از ورود مواد مخدر به کشور است. فرمانده مرزبانی ناجا درباره اظهار نظر غیرکارشناسانه برخی از مسئولان در خصوص قاچاق دام زنده و گرانی قیمت گوشت، بیان کرد: مرزبانی نیروی انتظامی به طور جد مقابله با قاچاق دام زنده را در دستور کار قرار داده است؛ گرانی گوشت ناشی از قاچاق دام نیست، چرا که مرزبانان بر کنترل مرز اشرافیت کامل دارند.

فرمانده مرزبانی ناجا از کشف ۵۵ تن مواد مخدر توسط مرزبانان در مرزهای کشور از ابتدای سال جاری تاکنون خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار قاسم رضایی در حاشیه مراسم تحلیف کارکنان وظیفه مرکز آموزش شهید رجایی کرمانشاه، در جمع خبرنگاران با بیان اینکه نیروی انتظامی در اقصی نقاط کشور وظایف قانونی و انقلابی خود را دنبال می‌کند، اظهار داشت: بهمن ماه؛ بهمن فاطمی است و در آستانه گرامیداشت چهل سال مبارزه با استخبار جهانی؛ مرزداران در حال حراست و پاسداری از

فرمانده انتظامی غرب استان تهران خبر داد
رفع تصرف ۲ هزار و ۲۵۰ متر از اراضی ملی به ارزش ۳ میلیارد تومان با دستگیری متهم در شهریار

فرمانده انتظامی غرب استان تهران از رفع تصرف ۲۲۵۰ متر از اراضی ملی به ارزش ۳۰ میلیارد ریال در شهرستان شهریار خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس، سردار محسن خانچرلی در این باره، گفت: در پی کسب خبری مبنی بر تصرف اراضی ملی در یکی از مناطق گردشگری شهرستان شهریار، بررسی موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: در جریان رسیدگی به این پرونده، مأموران پلیس آگاهی با انجام تحقیقات پلیسی، یک متهم را که با محصور کردن ۲۲۵۰ متر از زمین‌های ملی در شهرستان شهریار را در تصرف خود در آورده بود، شناسایی و دستگیر کردند. سردار خانچرلی تصریح کرد: با هماهنگی مرجع قضائی و حضور عوامل یگان حفاظت از منابع طبیعی شهرستان در یک عملیات منسجم حصار ایجاد شده در اطراف زمین تصرف شده تخریب شد. فرمانده انتظامی غرب استان تهران، ارزش زمین رهاسازی شده از چنگ این زمین خوار را ۳۰ میلیارد ریال عنوان و تصریح کرد: متهم پس از دستگیری و تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.



فرمانده انتظامی استان کرمانشاه خبر داد

دستگیری ۳ جاعل حرفه‌ای به اتهام برداشت غیر مجاز ۱۰ میلیارد تومان از ۳ هزار کارت بانکی کپی شده قبل از خروج آنها از کشور



فرمانده انتظامی استان کرمانشاه یادآوری کرد: با توجه به حساسیت موضوع و پس از هماهنگی با مراجع قضائی و بانک مرکزی، حساب‌های بانکی متهمان مسدود و با انجام کارهای اطلاعاتی هر سه عضو باند که در استان‌های مختلف مخفی شده بودند، ظرف مدت ۲۴ ساعت دستگیر شدند. وی گفت: متهمان در بازجویی‌های ابتدایی عنوان کردند که از حدود یک سال قبل اقدام به کپی کردن کارت بانکی شهروندان کرده و با تصور تعطیل بودن ادارت و سازمان‌ها و همچنین مراکز پلیس، نیت خود را در تعطیلات اخیر عملیاتی کردند. امان الهی یادآور شد: طبق اظهارات سه متهم دستگیر شده، آنها پس از انجام کلاهبرداری قصد خروج از کشور را داشته اند که قبل از هر اقدامی با هوشیاری و اقدام به موقع پلیس دستگیر شدند.

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از دستگیری اعضای یک باند که اخیراً اقدام به کپی سه هزار کارت بانکی شهروندان کرمانشاهی کرده و بیش از ۱۰۰ میلیارد ریال از حساب آنها به صورت غیرمجاز برداشت کرده بودند، خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار منوچهر امان‌الهی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: پس از مراجعه بیش از ۲۰۰ شهروند به پلیس فتا از ۱۸ بهمن و اعلام شکایت مبنی بر اینکه از حساب‌های آنان به صورت غیرمجاز برداشت شده است، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: در تحقیقات بعمل آمده مشخص شد اعضای یک باند سه نفره با راه اندازی یک مغازه میوه فروشی و چند مغازه دیگر، با استفاده از دستگاه اسکیمبر پس از کپی مشخصات کارت مالباختگان و یادداشت رمز بانکی، به وسیله دستگاه POS اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب‌های بانکی آنها می‌کردند. امان الهی خاطر نشان کرد: با بررسی‌های بیشتر از سوی کارشناسان پلیس فتا اعضای این باند شناسایی و مشخص شد از عصر پنجشنبه (۱۸ بهمن) تا شنبه (۲۰ بهمن) بیش از ۱۰۰ میلیارد ریال از حساب مالباختگان خارج کرده اند.

رئیس گشت‌های تعزیرات حکومتی خبر داد
کشف بیش از ۴/۵ تن مرغ منجمد ویژه تنظیم بازار دیو شده درون یک مغازه با دستگیری متهمان در تهران

یک مقام مسئول در سازمان تعزیرات حکومتی گفت: بیش از ۴ هزار و ۵۰۰ کیلوگرم مرغ منجمد ویژه تنظیم بازار که در یک مغازه در تهران احتکار و دیو شده بود، کشف شد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، بهروز طالبیان گفت: بر اساس گزارش‌های مردمی رسیده به بازرسان اصناف بیش از ۴ و نیم تن مرغ منجمد تنظیم طرح بازار که در مغازه‌ای در منطقه عبدال آباد تهران دیو شده بود، شناسایی و توقیف شد. وی افزود: این واحد صنفی دارای یخچالی با حجم ۱۰ تن است که موجودی این یخچال با حضور مقامات قضائی دادستانی تهران، تعزیرات حکومتی، بازرسان اصناف و کارشناسان جهاد کشاورزی کشف و ضبط شد. رئیس گشت‌های مشترک تعزیرات حکومتی ادامه داد: این واحد صنفی تحت پوشش شبکه توزیع مرغ مصرف خانوار نبوده و مرغ نرخ دولتی را با نرخ آزاد به رستوران‌ها و اغذیه فروشان عرضه می‌کرد. طالبیان تاکید کرد: این واحد صنفی توسط مراجع قضائی پلمب شد و متخلفان دستگیر شدند.

اصلی هیأت مدیره ۴- آقای ایوب دهقانکار(۴۰۷۲۴۴۰۶۵۵) عضو اصلی هیأت مدیره ۵- آقای سیدمحمدحسین هاشمی(۰۰۵۸۸۴۵۷۳۹) عضو اصلی هیأت مدیره. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۳۶۵۲۸۳)

آگهی تغییرات شرکت تدبیر کار جوان سهامی خاص به شماره ثبت ۳۸۲۳۸۹ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۳۲۶۹۱۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴/۰۶/۱۳۹۶ تصمیات ذیل اتخاذ شد: - آقای علی سیفی نوفرستی کد ملی ۰۰۴۰۵۸۱۶۹۱ به سمت رئیس هیات مدیره و آقای علیرضا سیفی نوفرستی کد ملی ۰۰۶۴۴۹۳۲۵۳ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و خانم ساناز سیفی نوفرستی کد ملی ۰۰۷۹۳۰۵۳۹۳ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و خانم ژیلنا هشتروودی به شماره شناسنامه ۲۳۵۱ و کد ملی ۰۰۴۵۴۲۲۸۳۴ به سمت عضو هیئت مدیره و آقای سینا سیفی نوفرستی کد ملی ۰۰۶۸۴۶۵۸۳۱ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات قراردادهای عقود اسلامی اوراق عادی و اداری به امضاء مشترک مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره متفقاً به همراه مهر شرکت دارای اعتبار می‌باشد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۳۶۵۲۸۴)

آگهی تغییرات شرکت تضامنی صرافیه ابراهیمی و شریک به شماره ثبت ۵۰۴۸۰۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۵۲۷۱۶۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳/۰۶/۱۳۹۷ و مجوز شماره ۳۴۷۳۳۲/۹۷ مورخ ۲/۱۰/۱۳۹۷ بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تصمیات ذیل اتخاذ شد: شهرام ابراهیمی به کد ملی ۱۳۸۱۹۳۲۰۴۵ با پرداخت ۵۷۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال میزان سهم شرکت خود را تا ۹۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش داد و بهنام عالی نژاد به کد ملی ۱۳۸۲۶۹۹۱۳۱ با پرداخت ۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال میزان سهم شرکت خود را تا ۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش داد و در نتیجه سرمایه شرکت از ۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت. لیست شرکا پس از افزایش سرمایه بدین شرح می‌باشد شهرام ابراهیمی به کد ملی ۱۳۸۱۹۳۲۰۴۵ دارای مبلغ ۹۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال بهنام عالی نژاد به کد ملی ۱۳۸۲۶۹۹۱۳۱ دارای مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۳۶۵۲۸۵)

سرمایه خود را از مبلغ ۶۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال به مبلغ ۱،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال افزایش داد. سرمایه شرکت از مبلغ ۲،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال به مبلغ ۵،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال افزایش یافت و بدین ترتیب ماده مربوطه در اساسنامه تغییر و اصلاح گردید. پس از افزایش سرمایه میزان سهم شرکت هریک از شرکاء بشرح زیر می‌باشد: آقای ایرج سلطانی دارنده مبلغ ۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال سهم شرکت به کد ملی ۵۱۹۹۴۴۱۲۳ آقای فرهاد ذوالفقاری دارنده مبلغ ۱،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال سهم شرکت به کد ملی ۴۱۳۲۱۴۷۴۰۱ آقای شهرام نظری دارنده مبلغ ۱،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال سهم شرکت به کد ملی ۰۰۵۴۸۷۴۵۵۶ آقای حسین شاهزاده احمدی دارنده مبلغ ۱،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال سهم شرکت به کد ملی ۰۰۵۱۳۴۸۹۵۰ سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۳۶۵۲۸۱)

آگهی تغییرات شرکت بی همتاپوشاک با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۹۹۵۰۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۴۱۳۱۰۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۲۴/۰۳/۱۳۹۶ تصمیات ذیل اتخاذ شد: سید حسن سجادی به شماره ملی ۱۲۶۱۴۵۸۴۱۹ با دریافت کلیه سهم شرکت خود معادل مبلغ ۲۵۰۰۰۰ ریال از صندوق شرکت از شرکت خارج گردید. در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ۱۲۵۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. لیست شرکا و میزان سهم شرکت بعد از کاهش سرمایه به شرح ذیل می‌باشد: ثریا مقدم با کد ملی ۱۷۵۱۰۴۶۴۰۰ دارنده مبلغ ۸۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت سالومه حدادی اصل با کد ملی ۰۰۶۲۲۹۹۸۰۸ دارنده مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت سپیده حدادی اصل با کد ملی ۰۰۵۹۴۹۱۵۵۸ دارنده مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۳۶۵۲۸۲)

آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری نمایشگاههای فرهنگی ایران به شماره ثبت ۴۶۱۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵۰۳۶۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۲۸/۰۹/۱۳۹۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد: افراد زیر به عنوان اعضای هیئت مدیره به مدت دو سال انتخاب شدند: ۱- آقای قادر آشنا(۵۹۹۹۶۹۱۹۶۶) رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل ۲- آقای محمود آموزگار (۰۰۴۱۶۴۴۵۶۵) عضو اصلی هیأت مدیره ۳- آقای حسین سیفی مرزان(۶۲۵۹۸۷۲۰۰۳) عضو

آگهی تغییرات شرکت گیاه درمان نوین سهامی خاص به شماره ثبت ۱۸۰۷۲۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۲۲۹۳۰۹ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۰۴/۱۲/۱۳۹۶ تصمیات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - بخش مرکزی - شهر تهران - پیچ شمیران - خیابان انقلاب اسلامی - خیابان بهار جنوبی - پلاک ۳۷ - برج بهار - طبقه پنجم - واحد ۶۲۴ کدپستی ۱۵۶۱۶۳۶۵۹۸ تغییر یافت. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۳۶۵۲۷۹)

آگهی تغییرات شرکت بینا کاوشگران راستین اسپادانا با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۴۳۰۵۱ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۶۲۷۸۹۳ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۰۶/۱۰/۱۳۹۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد: بموضوع شرکت عبارت ذیل الحاق گردید و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید: ارائه خدمات مشاوره در زمینه پیاده سازی سیستم‌ها و برنامه‌های نرم افزاری آموزشی، برگزاری مراسم و کنفرانسها و پیاده سازی سیستم‌های مدیریتی شامل آموزش، برق، ابزار دقیق، مکانیک فنی، ایمنی، محیط زیست، مدیریت منابع انسانی و تعمیر و نگهداری تجهیزات (پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح) سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۳۶۵۲۸۰)

آگهی تغییرات شرکت فن اوری پیشرفته جهان با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۷۷۷۰۸ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۲۰۲۸۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۰۴/۱۰/۱۳۹۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد: آقای ایرج سلطانی به شماره ملی ۵۱۹۹۴۴۱۲۳ با پرداخت مبلغ ۳۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال به صندوق شرکت سرمایه خود را از مبلغ ۲۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال به مبلغ ۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال افزایش داد. آقای فرهاد ذوالفقاری به شماره ملی ۴۱۳۲۱۴۷۴۰۱ با پرداخت مبلغ ۹۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال به صندوق شرکت سرمایه خود را از مبلغ ۶۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال به مبلغ ۱،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال افزایش داد. آقای شهرام نظری به شماره ملی ۰۰۵۴۸۷۴۵۵۶ با پرداخت مبلغ ۶۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال به صندوق شرکت سرمایه خود را از مبلغ ۱،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال به مبلغ ۲،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال افزایش داد. آقای حسین شاهزاده احمدی به شماره ملی ۰۰۵۱۳۴۸۹۵۰ با پرداخت مبلغ ۹۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال به صندوق شرکت

دبیر ستاد مبارزه با مواد مخدر:

۵۵ درصد طلاق‌ها مربوط به مواد مخدر و ۷۰ درصد زندانیان معتادان هستند



دبیر ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: ۵۵ درصد طلاق‌ها در کشور مربوط به اعتیاد است.

به گزارش مهر، اسکندر مومنی در بازدید از روند اجرای طرح جمع‌آوری معتادان متجاهر و خرده‌فروشان مواد مخدر در مناطق شوش، مولوی و هرنندی با اشاره به طرح جمع‌آوری معتادان

متجاهر در منطقه شوش مولوی و هرنندی اظهار کرد: مبارزه با مواد مخدر همانند جهاد است و از افرادی که وارد صحنه شدند بسیار سپاسگزارم. وی افزود: در حوزه مواد مخدر چند مقوله داریم که به ترتیب بحث ترانزیت و ورودشان به کشور، درمان، نحوه توزیع مواد مخدر در بین معتادین و معتادان متجاهر را داریم. سردار مومنی افزود: معتادان متجاهر باید اولویت کوتاه مدت ما باشند و فوراً جمع‌آوری و درمان شود.

وی ادامه داد: ۵۵ درصد طلاق‌ها مربوط به مواد مخدر و ۷۰ درصد زندانیان معتادان هستند. مومنی افزود: در کمیته‌های پیگیری به جمع‌آوری معتادان متجاهر ۵ آسیب را بررسی می‌کنیم که مواد مخدر باید در اولویت آنها باشند.

دبیر ستاد مبارزه با مواد مخدر با اشاره به ماده ۱۵ قانون اساسی گفت: هر فردی معتاد باشد طبق قانون باید خودش را به مراکز درمانی معرفی کند و اگر خودش را معرفی نکرد آن موقع مشمول ماده ۱۶ می‌شود.

وی ادامه داد: ماده ۱۶ می‌گوید هر فردی که خودش را معرفی

نکرده و بعضاً اقدام به خرید و فروش مواد مخدر کرده، مجرم معرفی می‌شود که نیروی انتظامی باید با آن برخورد کند، ماده ۱۶ رویکردش جمع‌آوری ساماندهی و بعد از آن درمان است.

مومنی ادامه داد: ۱۵ هزار معتاد متجاهر در تهران و ۶۰ هزار معتاد متجاهر در کشور داریم.

افزود: این طرح نباید مانند طرح‌های قبلی باشد، مهمترین دغدغه مردم این بوده که این معتادان بعد از جمع‌آوری مجدد آزاد و به جامعه بازگردند و دستگاه‌های مربوطه مانند شهرداری و بهزیستی باید اقدامات لازم را برای نگهداری معتادان انجام دهند. مومنی تأکید کرد: نگهداری معتادان کار آسانی نیست و پلیس پایتخت برای حفظ وضع موجود باید توانی پیش از قبل بگذارند.

دبیر ستاد مبارزه با مواد مخدر افزود: هرچه در این منطقه رفت و آمد بیشتر شود و مسئولان بیشتری رفت و آمد کنند امنیت اینجا بالاتر می‌رود.

مومنی در پایان تأکید کرد: بودجه در جهت کارهای عمرانی و فرهنگی و تخصصی اختصاص داده می‌شود.

فرمانده نیروی انتظامی استان تهران خبر داد

دستگیری شیاد حرفه‌ای به اتهام کلاهبرداری‌های اینترنتی از بیش از ۲ هزار نفر در تلگرام

سکونت این فرد، یک دستگاه اسکیم به همراه تعدادی کارت خام و کارت عابر به نام غیر و تعداد ۱۰ عدد سیم کارت، یک دستگاه پرینتر رنگی و ۲ دستگاه گوشی تلفن همراه کشف و ضبط شد.

میرفیضی، اظهار کرد: متهم در تحقیقات پلیس ضمن اقرار به بزه انتسابی عنوان داشت که از شهریور ماه سال ۱۳۹۶ با هدف کلاهبرداری و سرقت اطلاعات حساب بانکی افراد اقدام به ایجاد ۲۰ کانال تلگرامی با عناوین دوست یابی، صیغه یابی و انتشار نرم افزارها در این کانال‌ها در سطح گسترده کرده که تنها در یک فقره ۱۲۰ میلیون ریال کلاهبرداری کرده است.

فرمانده انتظامی مازندران، خاطرنشان کرد: این فرد در ادامه تحقیقات پلیس عنوان داشت با ایجاد درگاه بانکی جعلی (فیشینگ) و دسترسی به اطلاعات حساب بانکی افراد اقدام به خرید و فروش شارژ و کلاهبرداری از افراد می‌کرد.

میرفیضی با اشاره به شناسایی و کشف اطلاعات حساب

فرمانده انتظامی استان از دستگیری متهم به کلاهبرداری اینترنتی بیش از ۲۰۰۰ شهروند در سراسر کشور با استفاده از کانال‌های تلگرامی دوست یابی و جعل درگاه بانکی خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار سید محمود میرفیضی اظهار کرد: در پی مراجعه یکی از شهروندان با ارائه مرجوعه قضائی به پلیس فتا این فرماندهی مبنی بر عضویت در کانال تلگرامی دوست یابی و پرداخت ۲۰ هزار ریال برای خرید نرم افزار از طریق درگاه بانکی که در کانال بوده پس از چند روز متوجه شد از وی ۱۰ میلیون ریال کلاهبرداری شده است.

وی افزود: کارآگاهان و کارشناسان پلیس فتا با انجام تحقیقات از مال باخته و اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی موفق شدند، متهم به کلاهبرداری اینترنتی ساکن یکی از شهرستان استان تهران را شناسایی و با هماهنگی قضائی این فرد را دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی مازندران اضافه کرد: در بازرسی از محل



بانکی بیش از ۲ هزار شهروند در سراسر کشور از سیستم‌های رایانه‌ای که این فرد از آنان کلاهبرداری یا قصد کلاهبرداری داشته به شهروندان هشدار داد: از عضویت در کانال‌های تلگرامی دوست یابی، صیغه یابی، ماهواره جیبی و غیره جدا خودداری کنند تا در دام افراد شیاد و کلاهبردار قرار نگیرند.

رئیس سازمان بهزیستی خبر داد

راه‌اندازی «سامانه ملی فرزند خواندگی» در آینده نزدیک



در دیداری معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده و رئیس سازمان بهزیستی کشور بر گسترش همکاری‌ها تأکید کردند.

به گزارش ایسنا، در این دیدار معصومه ابتکار با اشاره به اینکه حمایت از اورژانس اجتماعی همواره به عنوان یک استراتژی مورد توجه این مجموعه بوده است، اظهار کرد: طی یک سال و نیم گذشته بحث اورژانس اجتماعی در برنامه‌ها و سیاست‌های معاونت بانوان به عنوان هدفی خاص دنبال شده و در دیدارهای استانی تاکنون بیش از ۳۰ مرکز اورژانس اجتماعی در مراکز استان‌ها را مورد بازدید قرار داده‌ام و مشکلات و دغدغه‌های شاغلین در این مجموعه را شنیدم.

وی پرداختن به بند «ت» ماده ۸۰ زنان سرپرست خانوار

را از جمله مواردی دانست که معاونت زنان و سازمان بهزیستی با تقسیم کار بین دستگاهی همکاری‌های مشترک خوبی در پیشبرد آن داشته‌اند.

ابتکار با تأکید بر اینکه بحث «اختلال ارتباطی» از آسیب‌های حوزه خانواده است به اقدامات انجام شده از سوی معاونت امور بانوان در این خصوص اشاره کرد و افزود: در این زمینه انجمن جامعه شناسی ایران در همکاری با معاونت در تمامی استان‌ها نشست تسهیل‌گری تحت عنوان مهارت‌های ارتباطی و گفت‌وگوی خانواده را برگزار و در مرحله اول به مسئله‌یابی و مسئله‌شناسی خانواده‌ها پرداخته، همچنین نشست‌هایی با تشکل‌ها، احزاب، دانشگاهیان و فعالان این حوزه داشته و از آنها دعوت کرده‌ایم که به موضوع خانواده ورود کنند البته مرحله دوم این برنامه به شکل وسیع‌تر و در ۵۰ شهر انجام خواهد شد و بر روی مهارت‌های خوب شنیدن، گفت‌وگو و مواردی همچون خشونت رفتاری و کلامی، سوءتفاهم و همچنین لگنت زبان کار می‌شود.

معاون رئیس جمهور در بخش پایانی صحبت‌های خود به «طرح تاب‌آوری اجتماعی» که سومین سال اجرا را پشت سر می‌گذارد و تنظیم نقشه راه تاب‌آوری در ۳۱ استان و تربیت ۶۰ تسهیل‌گر است، اشاره کرد و گفت: به لحاظ اینکه کار ما و شما از جهتی و در مواردی با هم همگرایی دارد اگر اتاق فکرهای ما با هم تبادل نظر و اندیشه داشته باشند قطعاً کمک بزرگی برای پیشبرد این طرح خواهد بود.

در ادامه این دیدار دکتر قبادی دانا، رئیس سازمان بهزیستی با بیان اینکه موزای کاری و همپوشانی‌ها در حال حاضر زیاد است و همین موجب شده تا فعالیت‌های انجام شده در مواردی یکدیگر را خنثی و بی‌اثر کنند بر تفکیک و مشخص شدن حوزه فعالیت‌ها تأکید و اظهار امیدواری کرد که با مشخص شدن حد و مرزها، تداخلات به حداقل برسد و انرژی‌های موجود بیش از این به هدر نرود.

وی تقویت نهاد خانواده را موجب کاهش آسیب‌ها عنوان کرد و گفت: اگر بر فعالیت‌های خانواده محور در بحث‌هایی همچون اشتغال‌زایی، توانمندسازی و مهارت‌های زندگی تأکید کنیم به نتایج بهتری خواهیم رسید. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی معاونت امور زنان و خانواده: قبادی دانا با تأکید بر اهمیت طب سالمندی، موضوع رسیدگی به سالمندان را به دلیل رشد جمعیت سالمند کشور از موضوعاتی دانست که باید به آن توجه ویژه شود.

رئیس سازمان بهزیستی با اعلام خبر راه‌اندازی قریب الوقوع «سامانه ملی فرزند خواندگی» اضافه کرد: در اینکه با مشکلات و کاستی‌های زیادی روبه‌رو هستیم شکی نیست اما بهتر است به جای سیاه‌نمایی و دیدن نیمه خالی لیوان به سادگی از اقدامات مثبت و مؤثر انجام شده عبور نکنیم.

و اداری با امضاء منفرد مدیرعامل یا رییس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۳۷۴۱۰۸)

آگهی تغییرات شرکت مهندسی دژ آب سهامی خاص به شماره ثبت ۱۰۷۹۸۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۵۱۸۳۷۹ به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۲۰ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت به « استان تهران - شهرستان تهران - بخش مرکزی - شهر تهران - خواجه نصیر طوسی - خیابان شهید داود طاهریان - خیابان شهید حمیدرضا طاهریان - پلاک ۶۹ - طبقه اول - واحد شرقی کد پستی: ۱۶۱۱۷۹۹۶۱۳» انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. اسامنامه به شرح فوق اصلاح گردید. اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۳۷۴۱۰۹)

آگهی تغییرات شرکت وصال کنترل با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۲۰۴۶۰۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۴۶۲۸۸۶ به استناد صورت‌جلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۰۷ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: هیات مدیره اختیارات خود را طبق ماده ۱۶ و ۱۹ اساسنامه به اعضا هیات مدیره آقای جعفر محمد زاده ننه کران کد ملی ۱۴۶۴۹۱۹۸۴۴ و آقای محمد عاشوری کد ملی ۱۸۸۰۳۴۴۶۱۰ بصورت منفرد یا مجتعماً بشرح ذیل تفویض نمود: رجوع به دادگاه های صالحه اعم از بدوی و تجدید نظر و دیوان عالی کشور، دیوان عدالت اداری به طور کلی کلیه موسسات و ادارات قضایی و دولتی، در دعاوی علیه و یا له شرکت ، انتخاب وکیل و وکیل در توکیل، دادن اختیارات لازمه و عزل آن از سوی شرکت و همچنین قطع و فصل دعاوی با صلح و سازش، وکالت در کلیه دادگاه های بدوی، تجدید نظر و دیوانعالی کشور، وکالت در شوراها حل اختلاف و تردید نسبت به سند طرف و استرداد سند، وکالت در توکیل، وکالت در ارجاع دعوی به داوری، جلب ثالث و دفاع از دعاوی نامبرده صلح و سازش، ارجاع امر به داوری و تعیین داور، تعیین مصدق و کارشناس، دعوی خسارت استرداد دادخواست یا دعوا، وکالت در جلب شخص ثالث و دفاع از دعوی ثالث، وکالت در ورود شخص ثالث و دفاع از ورود ثالث، وکالت در دعوی متقابل و دفاع در قبال آن، وکالت در ادعای اعسار وکالت در قبول و یا رد سوگند صدور اجرائیه و تعقیب عملیات اجرایی، مطالبه خسارت، اعتراض به عملیات اجرایی، اخذ محکوم به و وجوه تودیعی به نام شرکت، وکالت در مراجع دولتی، ثبتی و انتظامی جهت احقاق حقوق شرکت را دارد. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۳۷۴۱۱۰)

آگهی تغییرات شرکت ستاره پارس سبا شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۲۵۶۳۲ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۷۸۵۵۰۴ به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۱۹ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: آقای امیر حسین آرامی به شماره ملی ۰۰۸۱۶۹۶۲۴۸ به سمت مدیر عامل و عضو هیات مدیره و آقای علیرضا بهرامی به شماره ملی ۰۰۷۹۵۴۵۵۹۹ به سمت رئیس هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردید. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک و سفته و بروات و قراردادهای و عقود اسلامی با امضاء مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۳۷۴۱۰۶)

آگهی تغییرات شرکت اریا سایان گستر سهامی خاص به شماره ثبت ۲۴۷۷۴۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۸۸۳۴۷۸ به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۵ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: محمد پورنگ به شماره ملی ۰۰۴۶۴۸۹۴۳۶ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و ابوالفضل پورنگ به شماره ملی ۰۰۳۵۲۰۵۵۹۸ به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال انتخاب شدند کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور از قبیل چک و سفته و برات و قراردادهای و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیر عامل منفردا همراه با مهر شرکت معتبر است. حمید رضا رضائی به شماره ملی ۰۰۵۰۵۱۱۱۳ به عنوان بازرس اصلی و مهرانگیز جهان دوست به شماره ملی ۱۷۲۸۲۷۲۷۰۱ به عنوان بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۳۷۴۱۰۷)

آگهی تغییرات شرکت کومه سازان صحرا سهامی خاص به شماره ثبت ۳۳۱۶۳۸ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۲۳۶۸۰۱ به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۲۹ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: علی هاشمی به شماره ملی ۲۳۹۰۹۸۲۸۵۹ به سمت مدیرعامل و رییس هیات مدیره و زهرا هاشمی به شماره ملی ۲۳۹۱۹۱۴۶۵۲ به سمت عضو هیات مدیره و احمد هاشمی به شماره ملی ۲۳۹۰۹۸۱۲۷۵ به سمت نایب رییس هیات مدیره و سید ابوالحسن هاشمی به شماره ملی ۲۳۹۰۹۸۲۰۹۳ به سمت عضو هیات مدیره بمدت دوسال انتخاب گردیدند. حق امضاء کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی و تعهدآور از قبیل چک، سفته و بروات و قراردادهای و سایر مکاتبات عادی

آگهی تغییرات موسسه مدیریت تجهیزات مخابراتی افق پایتخت به شماره ثبت ۲۸۹۸۸ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۷۴۷۵۲۷ به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۲/۲۷ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: محمد حسین جعفری نجف آبادی به شماره ملی ۰۴۵۲۲۷۰۸۹۸ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره (خارج از شرکاء) - محمد علی باطنی به شماره ملی ۱۲۱۹۳۲۸۷۴۱ به سمت رئیس هیئت مدیره - حسین مهمان نواز به شماره ملی ۰۴۲۱۷۸۴۷۵۱ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره - اکبر کریمی فرانی به شماره ملی ۱۱۸۹۷۸۴۱۴۹ به سمت عضو هیئت مدیره - علی عرب به شماره ملی ۲۱۲۱۸۰۵۹۸۲ به سمت عضو هیئت مدیره - محمدرضا بید خام به شماره ملی ۰۰۵۳۹۳۱۱۱۴ به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۲۷ انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره و یکی از اعضای هیئت مدیره متفقا همراه با مهر موسسه دارای اعتبار می‌باشد. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۳۷۴۱۰۳)

آگهی تغییرات شرکت شیراز ورقا با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۲۲۲۵۶۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۶۳۸۱۶۰ به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۱۵ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، شهیدقندی - نیلوفر، خیابان شهید مجید حیدر نژاد (هفتم)، خیابان شهید محسن عربعلی، پلاک ۲۰، طبقه دوم - کد پستی ۱۵۳۳۸۸۴۹۱۳ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۳۷۴۱۰۴)

آگهی تغییرات شرکت ستاره پارس سبا شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۲۵۶۳۲ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۷۸۵۵۰۴ به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۱۸ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: محمد امین نیلی به شماره ملی ۰۴۵۳۵۲۴۹۳۱ با دریافت کلیه سهم الشرکه خود از صندوق شرکت، از ردیف شرکای شرکت خارج گردید. در نتیجه سرمایه از ۱۰۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به ۶۸۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بدین شرح اصلاح گردید. لیست شرکاء شرکت به شرح ذیل می‌باشد: نام شرکاء میزان سهم الشرکه ۱- آقای علیرضا بهرامی به شماره ملی ۰۰۷۹۵۴۵۵۹۹ دارای ۳۴۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه ۲- آقای امیر حسین آرامی به شماره ملی ۰۰۸۱۶۹۶۲۴۸ دارای ۳۴۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۳۷۴۱۰۵)

آسیب‌زا بودن مصرف نوشابه پس از ورزش برای کلیه‌ها



بررسی‌ها نشان می‌دهد مصرف نوشابه پس از ورزش کردن به کلیه‌ها آسیب می‌زند. به گزارش ایسنا، نوشیدن نوشابه خنک پس از ورزش کردن در دمای بالا با احساس خوشایند و شاداب‌کننده‌ای همراه است. هرچند، تازه‌ترین بررسی‌ها حاکی از آن است که این کار علاوه بر آنکه موجب از دست رفتن آب بدن می‌شود در عملکرد کلیه‌ها نیز اختلال ایجاد می‌کند.

نوشابه‌های کافئین‌دار که سرشار از فروکتوز هستند در تمامی نقاط جهان شناخته شده‌اند. نقش این نوشیدنی‌ها در بحران‌های چاقی و دیابت مورد انتقاد بوده و نتایج بررسی اخیر حاکی از خطر دیگری است که مصرف این نوشیدنی‌ها برای سلامتی به همراه دارد.

گروهی از متخصصان تغذیه و سلامت در آمریکا به تازگی تاثیر مصرف نوشابه را بر سلامت کلیه‌ها موقع ورزش کردن و پس از آن مورد ارزیابی قرار دادند. زمانی که در محیط‌های گرم ورزش می‌کنیم جریان خون در کلیه‌ها کاهش پیدا می‌کند این شرایط به تنظیم فشار خون و ذخیره آب بدن کمک می‌کند. این واکنش طبیعی به حساب می‌آید و با خطری همراه نیست. اما در شرایط بالینی افت ناگهانی جریان خون در کلیه‌ها به نارسایی حاد کلیه‌ها منجر می‌شود زیرا با کاهش اکسیژن دریافتی بافت‌ها همراه است.

پیش‌تر نیز نتایج مطالعات حاکی از آن بوده که ورزش کردن به طور کلی و به ویژه در دماهای بالا شاخص‌های نارسایی حاد کلیه‌ها را افزایش می‌دهد. همچنین نتایج بدست آمده در بررسی اخیر نشان می‌دهد مصرف نوشابه‌های سرشار از فروکتوز خطر نارسایی حاد کلیه‌ها را در موش‌هایی که دچار کمبود آب هستند، افزایش می‌دهد.

ارتباط رژیم غذایی مناسب با تقویت سیستم ایمنی بدن



در فصل زمستان و افزایش احتمال ابتلا به آنفلوآنزا، آگاهی از خوراکی‌هایی که به تقویت سیستم ایمنی کمک و بدن را در برابر آن مقاوم می‌کنند، اهمیت بیشتری پیدا می‌کند. به گزارش ایسنا، اگرچه یک نوع غذای خاص یا رژیم غذایی شناخته شده‌ای وجود ندارد که با کمک آن‌ها بتوان بیماری را از بدن دور و از بیمار شدن پیشگیری کرد، اما مصرف تمامی انواع مواد غذایی می‌تواند مفید باشد.

محققان آمریکایی اظهار داشتند: سیستم ایمنی بدن به تمامی مواد مغذی نیاز دارد تا عملکرد مطلوب خود را داشته باشد. این مواد شامل انواع ویتامین‌ها، مواد معدنی، چربی‌ها، کربوهیدرات‌ها، پروتئین‌ها و مواد مغذی موجود در گیاهان دارویی است.

رژیم غذایی غربی که سرشار از گوشت قرمز و فرآوری شده، غذاهای سرخ‌کردنی، فست‌فودها، نوشابه و نوشیدنی‌های غیرطبیعی است، می‌تواند تا حدودی خطر ابتلا به بیماری‌های مزمن را افزایش دهد، زیرا سیستم ایمنی بدن میزان مواد مغذی لازم را از این طریق دریافت نمی‌کند.

به گفته کارشناسان تغذیه، برای اینکه بتوان تمام مواد مغذی بدن را تأمین کرد لازم است رژیم غذایی همچون رنگین‌کمانی در نظر گرفته شود. بسیاری از خوراکی‌های رنگی مواد مغذی مورد نیاز سیستم ایمنی بدن را تأمین کرده و به حفظ سلامت روده کمک می‌کنند.

از جمله خوراکی‌های رنگی که به تقویت سیستم ایمنی کمک می‌کنند، می‌توان به موارد زیر اشاره کرد: خوراکی‌های قرمز، نارنجی و زرد رنگ دارای ویتامین C هستند. سبزیجات برگ‌دار سرشار از مواد مغذی همچون ویتامین K و D، C، E، کاروتنوئیدها و مواد معدنی هستند. افزودن خوراکی‌های به رنگ آبی و بنفش همچون میوه و خرمای خشک به رژیم غذایی ضروری است. به گفته کارشناسان انباشت فیبر و مواد مغذی موجود در میوه‌ها پس از خشک شدن بیشتر می‌شود.

رژیم غذایی حاوی فیبر خوراکی و سبزیجات برای بهبود و پیشگیری از افسردگی

اضطراب اثربخش نیست. تغییرات تغذیه‌ای که علائم افسردگی را تسهیل می‌کند شامل رژیم‌های غذایی کاهنده وزن و چربی و رژیم‌های غذایی سرشار از مواد مغذی است. به گفته متخصصان وعده‌های غذایی سرشار از فیبر خوراکی و سبزیجات در کنار کاهش مصرف فست‌فودها و خوراکی‌های حاوی مواد قندی در رفع علائم افسردگی می‌تواند مؤثر باشد.



گروهی از متخصصان انگلیسی به منظور بررسی دقیق تأثیر رژیم غذایی سالم بر بهبود اختلال‌های روحی به ارزیابی اطلاعات نزدیک به ۴۶ هزار نفر پرداختند و مشخص شد هر گونه تغییر مثبت در رژیم غذایی می‌تواند علائم افسردگی را به طور چشمگیری کاهش دهد. هرچند، این تغییر در رژیم غذایی بر کاهش علائم افسردگی می‌تواند مؤثر باشد.

خاصیت‌های درمانی زردچوبه و فلفل سیاه



می‌زنند کمک می‌کنند. پس برای مقابله با دیابت از این ترکیب جادویی کمک بگیرید!

کاهش التهاب: قرن‌هاست که در طب سنتی از فلفل سیاه و زردچوبه برای درمان اختلالات التهابی مانند آرتروز استفاده می‌شود. هر دوی این ادویه‌ها خاصیت ضدالتهابی دارند.

محافظت از سلامت کبد: کورکومین موجود در زردچوبه از سلول‌های کبد در برابر آسیب‌های ناشی از سموم مضر محافظت کرده و فلفل سیاه نیز با تقویت دسترسی زیستی به گلوکوتایون به سلامت کبد کمک می‌کند. گلوکوتایون ترکیبی است که از سلول‌های کبد محافظت می‌کند.

کمک به گوارش: هم فلفل سیاه و هم زردچوبه دسترسی زیستی آنزیم‌های گوارشی در روده را تقویت می‌کنند که باعث می‌شود بدن، سریع‌تر و راحت‌تر بتواند غذا را هضم کند.

مطالعات گوناگونی دریافته‌اند هر دوی این ادویه‌ها می‌توانند از اسپاسم‌ها و نفخ‌ها کم کنند. زردچوبه و فلفل سیاه به دلیل خاصیت ضدالتهابی خود از التهاب روده کم می‌کنند و از این طریق نیز به گوارش کمک می‌کنند.

کمک به حافظه: هم زردچوبه و هم فلفل سیاه سرشار از خاصیت آنتی‌اکسیدانی هستند که به تقویت حافظه کمک می‌کنند. این دو ادویه می‌توانند از مغز در برابر بیماری‌های گسترده‌ای مانند زوال عقل و آلزایمر محافظت کنند.

مبارزه با افسردگی: فلفل سیاه و زردچوبه خاصیت ضد افسردگی دارند. مصرف این دو ادویه با هم، نقش مهمی در کاهش علائم افسردگی دارند، زیرا میزان سروتونین و دوپامین را در مغز بالا می‌برند.

محققان دانشگاه ویسکانسین مدیسون کشف کردند

شناسایی منبع جدید آنتی بیوتیک



۵۰ هزار بار تکرار کردند تا قابلیت‌های هر میکروب را در جلوگیری از رشد ۲۴ نوع قارچ و باکتری مختلف بررسی کنند.

محققان در نوعی مورچه موسوم به قارچ‌کار نوعی آنتی بیوتیک یافتند که آن را سیفومایسین نامیدند. این آنتی بیوتیک در آزمایشات اولیه روی قارچ‌هایی که در برابر سایر انواع آنتی بیوتیک‌ها مقاوم بودند، به خوبی عمل کرد و در موش‌ها بدون ایجاد هرگونه عوارض جانبی سمی، توانستند عفونت قارچی را درمان کند.

ارتباط کاهش کالری با جوانی

بررسی‌ها نشان می‌دهد: کاهش ۱۵ درصدی میزان کالری دریافتی، به جوان ماندن کمک می‌کند. به گزارش ایسنا، محققان در بررسی‌های خود دریافتند کاهش ۱۵ درصدی میزان کالری دریافتی برای مدت دو سال می‌تواند فرایند متابولیک را که به فرسوده شدن بدن منجر می‌شود، کند سازد و همچنین از بدن در برابر بیماری‌های مرتبط با افزایش سن محافظت کند. محققان آمریکایی در بررسی‌های خود مشاهده کردند که کاهش کالری دریافتی تنها در مدت یک سال موجب شد که فرایند متابولیک در شرکت‌کنندگان به میزان چشمگیری افت کند. همچنین کندسازی فرایند متابولیک در سال دوم ادامه پیدا کرد و در نتیجه به کاهش استرس اکسیداتیو منجر شد؛ فرایندی که با دیابت، سرطان، آلزایمر و دیگر بیماری‌های مرتبط با افزایش سن ارتباط دارد. به گفته محققان کاهش میزان کالری دریافتی صرف‌نظر از وضعیت فعلی جسمی، برای سلامت تمامی افراد مفید است. کند شدن فرایند متابولیسم به این معنی است که بدن در استفاده از سوخت به دست آورده از مواد غذایی یا اکسیژن به منظور تأمین انرژی از بازدهی بهتری برخوردار است.

ارتباط ۵۴ بیماری و ۲۴ نوع سرطان با استعمال دخانیات

رئیس جمعیت مبارزه با استعمال دخانیات ضمن انتقاد نسبت به این مسئله که قیمت گوشت در حال حاضر به بیش از ۱۰۰ هزار تومان رسیده و لبنیات گران شده، گفت: در حالی که قیمت دخانیات پایین بوده و باید عوارض خرده‌فروشی افزایش یابد.



به گزارش جام جم آنلاین، محمدرضا مسجدی در حاشیه همایش سیگار و سیاست‌گذاری سلامت محور اظهار داشت: ۵۴ بیماری و ۲۴ نوع سرطان ارتباط با استعمال دخانیات دارد و باید اقدامات لازم هرچه بیشتر جهت پیشگیری از استعمال دخانیات در کشور انجام شود. وی افزود: ۸۰ درصد مرگ و میرها در کشور ناشی از بیماری‌های غیرواکبر همچون سکنه‌های قلبی و مغزی، سرطان‌ها، بیماری‌های مزمن تنفسی و دیابت است که از طریق ۵ عامل کنترل مصرف دخانیات، پیشگیری از مصرف الکل، رژیم غذایی مناسب و فعالیت مناسب و مقابله با آلودگی هوا با این مرگ و میرها می‌توان مقابله کرد. رئیس جمعیت مبارزه با استعمال دخانیات ادامه داد: طبق اعلام سازمان بهداشت جهانی راحت‌ترین و سودمندترین راه مقابله با بیماری‌های غیرواکبر از طریق کنترل دخانیات محقق می‌شود که با اجرای کامل قانون جامع کنترل دخانیات که مصوب سال ۸۵ است می‌توانیم به نتایج موثری در این زمینه دست یابیم. مسجدی گفت: بر اساس این قانون باید دولت هر ساله ۱۰ درصد مالیات دخانیات را افزایش دهد ولی متأسفانه نه تنها این مسئله محقق نشده بلکه عقب‌گرد جدی در سال جاری داشته‌ایم. وی ضمن انتقاد نسبت به این مسئله که قیمت گوشت به ۱۱۰ هزار تومان رسیده و لبنیات گران شده ولی مالیات سیگار و قلیان ارزان شده است گفت: این مسئله عوارض بسیاری در جامعه دارد و باید این مسئله مورد توجه دولت مردان قرار گیرد. رئیس جمعیت مبارزه با استعمال دخانیات اظهار داشت: در صورتی که عوارض بر دخانیات لحاظ شود، ۱۲ هزار میلیارد تومان وارد بودجه کشور خواهد شد و بهانه‌هایی همچون از بین رفتن اشتغال و ایجاد قاچاق در این موضوع نباید مورد توجه قرار گیرد. وی گفت: مالیات بر سیگار حداقل باید ۷۰ درصد خرده فروشی باشد در حالی که این رقم در کشور ما کمتر از ۲۰ درصد است و نسبت به بسیاری از کشورها مثل پاکستان و مصر بسیار پایین است.

تغییر رنگ پوست از نشانه‌های ابتلا به آسم

متخصصان ریه اعلام کردند: افرادی که دچار تغییر رنگ پوست می‌شوند ممکن است مبتلا به آسم شده و باید فوراً به پزشک مراجعه کنند. به گزارش مهر، آسم یک بیماری مزمن ریوی است و در حال حاضر هیچ درمانی برای آن وجود ندارد و تنها می‌توان با کمک داروها و دیگر توصیه‌ها تا میزان قابل توجهی علائم آن را مدیریت کرد.

براساس گزارش «مدیکال دیلی»، مهم است که درباره این بیماری اطلاعاتی داشته باشید تا بتوانید آسم را خیلی زودتر از حد ممکن تشخیص دهید. در اینجا با چند نشانه از این بیماری آشنا می‌شوید.

تنفس سریع حتی در زمان استراحت

به طور معمول، تمرینات ورزشی و دیگر فعالیت‌های فیزیکی می‌تواند به واسطه مصرف انرژی منجر به تنفس سریع ما شود اما افراد مبتلا به آسم ممکن است این نوع تنفس کردن را حتی در طول استراحت خود تجربه کنند.

سرفه‌ای که خواب شما را قطع کند

طبق گفته سازمان ملی خواب، آسم با سرفه و خس خس کردن مرتبط است و در طول شب این علائم وخیم‌تر می‌شود. اگر شما با این علائم در طول شب از خواب بیدار شدید ممکن است به آسم شبانه مبتلا باشید.

احساس تنگی در قفسه سینه

احساس تنگی در قفسه سینه ممکن است نشانه بیماری‌های مختلفی از جمله رفلاکس، حمله قلبی و آسم باشد.

«جوزف کاساری» متخصص ریه گفت: اگر شما به دنبال یک نفس عمیق، نفس دیگری بکشید و احساس تنگی در قفسه سینه داشته باشید ممکن است مبتلا به آسم باشید زیرا در شرایط آسم هوا در ریه به دام می‌افتد.

تغییر رنگ پوست

اگر شما متوجه تغییر رنگ پوست خود شدید و پوست شما کبود به نظر رسید این بدان معناست که اکسیژن کافی در خون شما وجود ندارد و نشانه آسم شدید است. پزشکان توصیه می‌کنند در صورت تشخیص چنین علائمی به سرعت به پزشک مراجعه کنید، به ویژه اگر این علائم با تنفس سریع همراه باشد.

خبری - تحلیلی



سیاسی، اقتصادی و فرهنگی

صاحب‌امتیاز و مدیرمسئول: محمد نادری

تلفن: ۴-۶۶۹۶۱۶۳۲ فکس و پیام‌گیر شبانه‌روزی: ۶۶۹۶۱۶۳۵

صندوق پستی: ۱۳۱۴۵/۵۷۵

پست الکترونیک: sedayejaameh@yahoo.com

پایگاه اینترنتی: www.sedayejaameh.ir

www.sedayejaameh.com

نشانی: تهران، خیابان انقلاب اسلامی، خیابان فخر رازی، نبش کوچه شهید فاتحی داریان، مجتمع ناشران فخر رازی، پلاک ۲، واحد ۲۲ چاپ: شرکت امیدنشر و چاپ ایرانیان توزیع: موسسه اطلاعات - تلفن: ۲۹۹۹۹ نشانی چاپخانه: تهران، جاده ساهو، بعد از پل آزادگان روبروی کارخانه سدید - تلفن: ۵-۵۵۲۷۵۷۷۳